
Mx Prestge Cavallara MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 LUPINO A. 1:49.657
Migliore

1 2:11.840 15:37:22.934

2 1:52.290 15:39:15.224

3 2:14.976 15:41:30.200

4 1:50.885 15:43:21.085

5 2:16.570 15:45:37.655

6 1:50.420 15:47:28.075

7 4:41.943 15:52:10.018

8 1:49.865 15:53:59.883

9 4:03.617 15:58:03.500

10 1:49.657 15:59:53.157

 Po. 2 - # 43 DE BORTOLI D. + 01.852
Dif. Primo

1 2:30.454 15:37:46.716

2 2:20.137 15:40:06.853

3 1:54.102 15:42:00.955

4 2:19.910 15:44:20.865

5 1:52.934 15:46:13.799

6 2:22.524 15:48:36.323

7 2:29.133 15:51:05.456

8 1:51.509 15:52:56.965

9 4:49.431 15:57:46.396

10 2:15.109 16:00:01.505

11 2:02.147 16:02:03.652

 Po. 3 - # 771 CROCI S. + 01.967
Dif. Primo

1 2:13.516 15:37:25.125

2 1:53.086 15:39:18.211

3 2:25.021 15:41:43.232

4 1:52.885 15:43:36.117

5 4:29.348 15:48:05.465

6 1:52.318 15:49:57.783

7 2:29.566 15:52:27.349

8 1:51.624 15:54:18.973

9 2:22.454 15:56:41.427

10 1:52.340 15:58:33.767

11 2:24.105 16:00:57.872

 Po. 4 - # 73 BERTUZZO P. + 02.909
Dif. Primo

1 2:28.640 15:37:46.038

2 2:21.631 15:40:07.669

3 1:57.256 15:42:04.925

4 2:16.955 15:44:21.880

5 1:54.476 15:46:16.356

6 2:21.715 15:48:38.071

7 2:28.338 15:51:06.409

8 1:52.566 15:52:58.975

9 4:48.082 15:57:47.057

10 2:15.265 16:00:02.322

11 2:09.119 16:02:11.441

 Po. 5 - # 200 ZONTA F. + 03.313
Dif. Primo

1 2:51.809 15:39:07.047

2 2:08.345 15:41:15.392

3 1:54.426 15:43:09.818

4 1:53.466 15:45:03.284

5 2:27.597 15:47:30.881

6 2:05.496 15:49:36.377

7 1:53.464 15:51:29.841

8 4:33.834 15:56:03.675

9 2:29.569 15:58:33.244

10 1:52.970 16:00:26.214

 Po. 6 - # 374 OTERI G. + 04.691
Dif. Primo

1 2:21.277 15:37:37.423

2 1:55.596 15:39:33.019

3 2:13.770 15:41:46.789

4 1:55.699 15:43:42.488

5 2:23.104 15:46:05.592

6 1:55.182 15:48:00.774

7 4:29.465 15:52:30.239

8 2:23.462 15:54:53.701

9 1:54.348 15:56:48.049

10 2:23.385 15:59:11.434

11 2:04.137 16:01:15.571

 Po. 7 - # 644 GUARISE I. + 05.448
Dif. Primo

1 2:40.298 15:38:59.997

2 2:01.767 15:41:01.764

3 2:00.030 15:43:01.794

4 2:15.937 15:45:17.731

5 1:57.452 15:47:15.183

6 2:23.337 15:49:38.520

7 1:55.825 15:51:34.345

8 2:32.075 15:54:06.420

9 2:05.201 15:56:11.621

10 1:55.105 15:58:06.726

 Po. 8 - # 102 RAGADINI T. + 05.564
Dif. Primo

1 2:14.198 15:37:27.612

2 1:59.461 15:39:27.073

3 2:10.329 15:41:37.402

4 1:56.505 15:43:33.907

5 2:15.498 15:45:49.405

6 1:55.507 15:47:44.912

7 3:42.240 15:51:27.152

8 1:55.221 15:53:22.373

9 2:31.272 15:55:53.645

10 1:56.989 15:57:50.634

11 2:34.357 16:00:24.991

 Po. 9 - # 702 D`ANIELLO M. + 05.844
Dif. Primo

1 2:35.749 15:38:42.308

2 3:01.900 15:41:44.208

3 1:56.989 15:43:41.197

4 2:43.996 15:46:25.193

5 1:56.889 15:48:22.082

6 2:53.505 15:51:15.587

7 1:55.501 15:53:11.088

8 3:47.435 15:56:58.523

9 2:08.140 15:59:06.663

10 1:55.551 16:01:02.214

 Po. 10 - # 35 LENTINI A. + 05.867
Dif. Primo

1 2:35.819 15:39:11.485

2 1:56.879 15:41:08.364

3 2:21.649 15:43:30.013

4 2:10.145 15:45:40.158

5 2:17.611 15:47:57.769

6 1:56.285 15:49:54.054

7 3:39.745 15:53:33.799

8 2:39.413 15:56:13.212

9 1:55.524 15:58:08.736

10 2:34.308 16:00:43.044

 Po. 11 - # 116 DE NICOLA J. + 05.988
Dif. Primo

1 2:24.353 15:37:38.958

2 1:56.309 15:39:35.267

3 1:55.645 15:41:30.912

4 2:22.440 15:43:53.352

5 1:56.637 15:45:49.989

6 1:56.179 15:47:46.168

7 3:54.761 15:51:40.929

8 2:18.954 15:53:59.883

9 1:56.004 15:55:55.887

10 1:56.447 15:57:52.334

11 2:23.847 16:00:16.181

 Po. 12 - # 21 LOLLI M. + 06.765
Dif. Primo

1 2:24.503 15:37:42.431

2 1:57.499 15:39:39.930

3 2:17.540 15:41:57.470

4 1:58.997 15:43:56.467

5 2:21.404 15:46:17.871

6 1:57.284 15:48:15.155

7 2:18.097 15:50:33.252

8 1:59.581 15:52:32.833

9 2:36.523 15:55:09.356

10 1:57.511 15:57:06.867

11 2:12.689 15:59:19.556

12 1:56.422 16:01:15.978

Fastest lap: 1:49.657 
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Mx Prestge Cavallara MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno
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 Po. 13 - # 447 COGO A. + 07.287
Dif. Primo

1 2:41.232 15:38:06.388

2 2:14.160 15:40:20.548

3 2:02.086 15:42:22.634

4 2:01.910 15:44:24.544

5 2:21.831 15:46:46.375

6 1:59.644 15:48:46.019

7 2:22.027 15:51:08.046

8 1:56.944 15:53:04.990

9 1:59.227 15:55:04.217

10 2:23.625 15:57:27.842

11 2:06.169 15:59:34.011

12 2:01.444 16:01:35.455

 Po. 14 - # 194 AMADIO L. + 07.366
Dif. Primo

1 2:27.393 15:37:48.132

2 2:21.228 15:40:09.360

3 2:04.048 15:42:13.408

4 1:58.265 15:44:11.673

5 2:16.994 15:46:28.667

6 1:57.023 15:48:25.690

7 2:47.249 15:51:12.939

8 2:04.943 15:53:17.882

9 1:58.727 15:55:16.609

10 2:15.333 15:57:31.942

11 1:57.253 15:59:29.195

12 2:20.023 16:01:49.218

 Po. 15 - # 393 MARTELLI T. + 07.698
Dif. Primo

1 2:16.770 15:37:26.617

2 1:58.794 15:39:25.411

3 1:57.359 15:41:22.770

4 4:16.760 15:45:39.530

5 2:12.811 15:47:52.341

6 2:09.529 15:50:01.870

7 1:57.752 15:51:59.622

8 2:24.573 15:54:24.195

9 4:28.483 15:58:52.678

10 1:57.355 16:00:50.033

 Po. 16 - # 307 FATTORI D. + 08.505
Dif. Primo

1 2:33.443 15:38:01.287

2 2:09.955 15:40:11.242

3 1:59.467 15:42:10.709

4 2:20.344 15:44:31.053

5 1:58.326 15:46:29.379

6 2:22.054 15:48:51.433

7 1:59.165 15:50:50.598

8 3:24.886 15:54:15.484

9 1:58.162 15:56:13.646

10 2:24.219 15:58:37.865

11 1:58.316 16:00:36.181

 Po. 17 - # 718 MUSSO D. + 08.591
Dif. Primo

1 2:27.753 15:38:20.869

2 2:01.172 15:40:22.041

3 3:37.812 15:43:59.853

4 1:58.248 15:45:58.101

5 3:01.306 15:48:59.407

6 2:00.148 15:50:59.555

7 5:44.056 15:56:43.611

8 2:30.524 15:59:14.135

9 2:37.949 16:01:52.084

 Po. 18 - # 225 TARICCO A. + 09.727
Dif. Primo

1 2:37.748 15:37:59.860

2 2:25.014 15:40:24.874

3 2:02.815 15:42:27.689

4 2:20.231 15:44:47.920

5 1:59.384 15:46:47.304

6 3:42.298 15:50:29.602

7 2:01.319 15:52:30.921

8 2:40.778 15:55:11.699

9 2:00.125 15:57:11.824

10 2:46.121 15:59:57.945

11 2:00.340 16:01:58.285

 Po. 19 - # 126 TRAMONTANO C.+ 09.819
Dif. Primo

1 2:17.048 15:37:30.181

2 2:56.178 15:40:26.359

3 2:31.116 15:42:57.475

4 2:02.508 15:44:59.983

5 2:22.552 15:47:22.535

6 2:00.004 15:49:22.539

7 4:11.311 15:53:33.850

8 1:59.476 15:55:33.326

9 2:32.873 15:58:06.199

10 4:30.301 16:02:36.500

 Po. 20 - # 776 TURCHET D. + 09.830
Dif. Primo

1 2:41.595 15:38:15.536

2 2:20.411 15:40:35.947

3 2:02.799 15:42:38.746

4 2:04.188 15:44:42.934

5 2:26.110 15:47:09.044

6 2:00.267 15:49:09.311

7 2:35.013 15:51:44.324

8 2:05.883 15:53:50.207

9 1:59.487 15:55:49.694

10 4:16.172 16:00:05.866

 Po. 21 - # 221 UNGARO M. + 10.046
Dif. Primo

1 2:33.926 15:37:51.705

2 2:03.336 15:39:55.041

3 2:30.636 15:42:25.677

4 2:00.975 15:44:26.652

5 2:27.356 15:46:54.008

6 2:01.905 15:48:55.913

7 8:51.508 15:57:47.421

8 1:59.703 15:59:47.124

9 2:01.238 16:01:48.362

 Po. 22 - # 109 CENCIONI R. + 10.184
Dif. Primo

1 2:33.012 15:37:49.123

2 2:25.498 15:40:14.621

3 1:59.841 15:42:14.462

4 2:26.218 15:44:40.680

5 2:00.695 15:46:41.375

6 2:34.080 15:49:15.455

7 2:01.803 15:51:17.258

8 2:26.438 15:53:43.696

9 2:01.229 15:55:44.925

10 2:32.915 15:58:17.840

11 2:01.810 16:00:19.650

 Po. 23 - # 450 FOSSI A. + 10.324
Dif. Primo

1 2:24.925 15:37:43.794

2 2:02.084 15:39:45.878

3 2:14.027 15:41:59.905

4 2:01.342 15:44:01.247

5 3:46.897 15:47:48.144

6 2:27.632 15:50:15.776

7 2:00.789 15:52:16.565

8 3:19.270 15:55:35.835

9 1:59.981 15:57:35.816

10 2:15.805 15:59:51.621

11 2:02.660 16:01:54.281

 Po. 24 - # 51 POLIDORI A. + 10.708
Dif. Primo

1 2:30.916 15:37:53.549

2 2:03.916 15:39:57.465

3 2:01.170 15:41:58.635

4 4:23.943 15:46:22.578

5 2:17.013 15:48:39.591

6 2:00.456 15:50:40.047

7 2:15.012 15:52:55.059

8 2:19.729 15:55:14.788

9 2:01.306 15:57:16.094

10 2:34.529 15:59:50.623

11 2:00.365 16:01:50.988

Fastest lap: 1:49.657 
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Mx Prestge Cavallara MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 367 MEI A. + 11.775
Dif. Primo

1 2:28.061 15:38:31.190

2 2:10.671 15:40:41.861

3 2:03.311 15:42:45.172

4 4:14.030 15:46:59.202

5 2:01.432 15:49:00.634

6 3:41.426 15:52:42.060

7 2:39.111 15:55:21.171

8 2:20.519 15:57:41.690

9 2:01.780 15:59:43.470

10 2:47.388 16:02:30.858

 Po. 26 - # 162 SAVOI R. + 12.133
Dif. Primo

1 2:42.824 15:38:04.605

2 2:25.590 15:40:30.195

3 2:06.493 15:42:36.688

4 2:04.991 15:44:41.679

5 2:44.857 15:47:26.536

6 2:02.975 15:49:29.511

7 4:01.168 15:53:30.679

8 2:01.790 15:55:32.469

9 2:55.435 15:58:27.904

10 2:27.757 16:00:55.661

 Po. 27 - # 756 FIRINO E. + 14.371
Dif. Primo

1 2:31.362 15:37:55.218

2 2:06.863 15:40:02.081

3 2:41.201 15:42:43.282

4 2:06.052 15:44:49.334

5 2:22.706 15:47:12.040

6 2:04.028 15:49:16.068

7 3:21.045 15:52:37.113

8 2:05.072 15:54:42.185

9 2:41.248 15:57:23.433

10 2:04.659 15:59:28.092

11 2:06.966 16:01:35.058

 Po. 28 - # 81 D`ANGELO S. + 15.254
Dif. Primo

1 2:31.920 15:37:51.797

2 2:25.285 15:40:17.082

3 2:28.326 15:42:45.408

4 2:06.891 15:44:52.299

5 2:26.208 15:47:18.507

6 2:05.051 15:49:23.558

7 2:26.849 15:51:50.407

8 2:04.911 15:53:55.318

9 2:38.738 15:56:34.056

10 2:07.395 15:58:41.451

11 2:30.689 16:01:12.140

 Po. 29 - # 421 LUPI L. + 15.358
Dif. Primo

1 2:36.502 15:38:23.576

2 2:30.916 15:40:54.492

3 2:07.743 15:43:02.235

4 2:07.233 15:45:09.468

5 2:32.120 15:47:41.588

6 2:05.910 15:49:47.498

7 4:30.078 15:54:17.576

8 2:07.058 15:56:24.634

9 2:32.822 15:58:57.456

10 2:05.015 16:01:02.471

 Po. 30 - # 163 ROVATI M. + 15.394
Dif. Primo

1 2:35.727 15:38:10.254

2 2:20.956 15:40:31.210

3 2:09.510 15:42:40.720

4 2:40.094 15:45:20.814

5 2:09.391 15:47:30.205

6 2:38.847 15:50:09.052

7 2:05.051 15:52:14.103

8 2:25.942 15:54:40.045

9 2:06.934 15:56:46.979

10 2:37.990 15:59:24.969

11 2:07.280 16:01:32.249

 Po. 31 - # 251 MANENTI M. + 15.880
Dif. Primo

1 2:32.134 15:37:57.717

2 2:20.780 15:40:18.497

3 2:33.581 15:42:52.078

4 2:10.315 15:45:02.393

5 2:32.299 15:47:34.692

6 2:05.537 15:49:40.229

7 2:14.961 15:51:55.190

8 2:08.224 15:54:03.414

9 2:26.261 15:56:29.675

10 2:06.296 15:58:35.971

11 2:45.606 16:01:21.577

 Po. 32 - # 42 BASTIANINI D. + 16.796
Dif. Primo

1 2:35.585 15:38:45.470

2 2:19.694 15:41:05.164

3 2:30.426 15:43:35.590

4 2:07.187 15:45:42.777

5 4:36.886 15:50:19.663

6 2:30.743 15:52:50.406

7 2:06.453 15:54:56.859

8 2:45.776 15:57:42.635

9 2:36.559 16:00:19.194

 Po. 33 - # 522 CORSINI F. + 59.043
Dif. Primo

1 2:54.464 15:38:54.058

2 2:58.312 15:41:52.370

3 3:03.894 15:44:56.264

4 7:54.264 15:52:50.528

5 2:48.700 15:55:39.228

6 3:11.971 15:58:51.199

7 3:22.131 16:02:13.330

Fastest lap: 1:49.657 
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